
去る９月１９日（木）２０日（金）２１日（土）当クラブで開催いたし

ました標記大会ではご多忙の中、多数ご支援いただき、誠にありがとう

ございました。 

競技は最終日に 2 位と 4 打差のトップでスタートした佐賀出身の権藤可

恋選手がスコアを 3 打伸ばし通算-15 のスコアで優勝し大会を成功裡に

終了することができました。 

これも皆様の絶大なご協力とご支援の 

賜物と心よりお礼申し上げます。 

今後とも一層のご支援、ご指導を賜り 

ますようお願いいたします。 

支配人 

2024JLPGA ステップアップツアー 

中国新聞ちゅーピーレディースカップ 

大会終了のお礼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


